[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2024 № 545
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по наградам при Администрации Батецкого муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 17.06.2022 № 377:

1.1. включить в качестве члена комиссии Полушкина Владимира Юрьевича, начальника Батецкого участка Шимского района теплоснабжения ООО «Тепловая компания «Новгородская» (по согласованию), исключив Рубину Галину Ивановну;

1.2. исключить Бабаркину Валентину Николаевну, депутата Думы Батецкого муниципального района.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий             вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого          муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                      в состав комиссии                              по наградам при Администрации Батецкого муниципального района